

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032

Stavba: Oprava bytových el. rozvodů v ŽST. Byšice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS a ÚOŽI.

Cena bez DPH

240 724,82

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	240 724,82	50 552,21
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

291 277,03

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032

Stavba: Oprava bytových el. rozvodů v ŽST. Byšice

Místo: Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		240 724,82	291 277,03	
1	Sborník OÚŽI	185 373,34	224 301,74	STA
2	Položky stavební nebo...	7 631,28	9 233,85	STA
3	Vedlejší rozpočtové náklady	47 720,20	57 741,44	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových el. rozvodů v ŽST. Byšice

Objekt:

1 - Sborník OÚŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS a ÚOŽI.

Materiál			58 423,40
Montáž			126 949,94
Cena bez DPH			185 373,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 373,34	21,00%	38 928,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	224 301,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových el. rozvodů v ŽST. Byšice

Objekt:

1 - Sborník OÚŽI

Místo:

Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

185 373,34

8	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	100,000	0,00	283,48	28 348,00	Sborník UOŽI 01 2023
86	M	7491400260	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkládací bílá 2m	kus	100,000	36,29		3 629,00	Sborník UOŽI 01 2023
12	K	7491252030	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice dvojité pro lištové rozvody s víčkem a svorkovnicí - včetně zhotovení otvoru	kus	31,000	0,00	374,82	11 619,42	Sborník UOŽI 01 2023
13	M	7491201540	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice lištová LK80X28/2T	kus	31,000	30,46		944,26	Sborník UOŽI 01 2023
16	K	7491253010	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení	kus	4,000	0,00	134,04	536,16	Sborník UOŽI 01 2023
17	M	7491201570	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač jednopólový, řazení 1, IP20	kus	4,000	55,40		221,60	Sborník UOŽI 01 2023
18	K	7491253020	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných prepínačů sériových nebo střídavých prepínačů řaz.6, 7, 250 V/10A, IP20, vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení	kus	4,000	0,00	153,06	612,24	Sborník UOŽI 01 2023
19	M	7491201700	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínač střídavý, řazení 6, IP20	kus	4,000	60,05		240,20	Sborník UOŽI 01 2023
23	K	7491254010	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení a osazení	kus	22,000	0,00	259,93	5 718,46	Sborník UOŽI 01 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	7491204040	<i>Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka polozápustná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky, IP20</i>	kus	22,000	91,48		2 012,56	Sborník UOŽI 01 2023
26	K	7491555050	Montáž svítidel základních instalačních kompaktních s krytem s 1 zdrojem do 1x26 W, IP20 - včetně zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým předřadníkem, včetně montáže zářivky	kus	7,000	0,00	344,15	2 409,05	Sborník UOŽI 01 2023
87	M	7493101450	<i>Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu Svítidlo LED kruhové s elektronickým předřadníkem, IP65, příkon 13 W, průměr 327 mm (např. Corso)</i>	kus	7,000	1 652,40		11 566,80	Sborník UOŽI 01 2023
30	K	7491256010	Montáž elektrických přímotopů konvektorů přímotopných s termostatem do 3000 W - včetně zapojení a osazení	kus	7,000	0,00	198,34	1 388,38	Sborník UOŽI 01 2023
31	M	7491206700	<i>Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Panel ECOFLEX 2000W TAC 20</i>	kus	7,000	3 164,40		22 150,80	Sborník UOŽI 01 2023
33	K	7491271010	Demontáže elektroinstalace stávající elektroinstalace - kabely, svítidla, vypínače, zásuvky, krabice apod.	m2	10,000	0,00	724,54	7 245,40	Sborník UOŽI 01 2023
34	K	7491271020	Demontáže elektroinstalace elektrických přímotopných konvektorů do 3 000 W - včetně odpojení	kus	7,000	0,00	94,19	659,33	Sborník UOŽI 01 2023
38	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	306,000	0,00	109,89	33 626,34	Sborník UOŽI 01 2023
85	M	7492501760	<i>Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)</i>	m	306,000	15,77		4 825,62	Sborník UOŽI 01 2023
47	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	1,000	0,00	353,21	353,21	Sborník UOŽI 01 2023
55	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj	kus	2,000	0,00	500,44	1 000,88	Sborník UOŽI 01 2023
56	M	7494000026	<i>Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Plastové Nástěnné (IP40) - otevírání nahoru pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, otevírání nahoru, řad 2, modulů v řadě 20, krytí IP40, PE+N, bílá</i>	kus	2,000	1 134,00		2 268,00	Sborník UOŽI 01 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	19,000	0,00	347,78	6 607,82	Sborník UOŽI 01 2023
60	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 6 kA	kus	19,000	125,28		2 380,32	Sborník UOŽI 01 2023
62	K	7494351030	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A	kus	2,000	0,00	649,37	1 298,74	Sborník UOŽI 01 2023
63	M	7494003082	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 6 kA	kus	2,000	622,08		1 244,16	Sborník UOŽI 01 2023
66	K	7494551020	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 25 A - vypínač 0-1	kus	1,000	0,00	487,25	487,25	Sborník UOŽI 01 2023
67	M	7494004518	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 20 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 231,20		1 231,20	Sborník UOŽI 01 2023
70	K	7494559010	Montáž relé modulárního	kus	6,000	0,00	445,05	2 670,30	Sborník UOŽI 01 2023
71	M	7494004346	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační relé Un AC 230 V, AC/DC 24 V, 1x přepínací kontakt 16 A, zelená signálka	kus	6,000	951,48		5 708,88	Sborník UOŽI 01 2023

D OST

Ostatní

22 368,96

88	K	7499252015	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu, včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	0,00	13 500,00	13 500,00	Sborník UOŽI 01 2023
89	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	5,000	0,00	989,28	4 946,40	Sborník UOŽI 01 2023
90	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	2,000	0,00	989,28	1 978,56	Sborník UOŽI 01 2023
91	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	1,000	0,00	1 296,00	1 296,00	Sborník UOŽI 01 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	0,500	0,00	1 296,00	648,00	Sborník UOŽI 01 2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových el. rozvodů v ŽST. Byšice

Objekt:

2 - Položky stavební nebo...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS a ÚOŽI.

Materiál			1 016,64
Montáž			6 614,64
Cena bez DPH			7 631,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 631,28	21,00%	1 602,57
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	9 233,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových el. rozvodů v ŽST. Byšice

Objekt:

2 - Položky stavební nebo...

Místo:

Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 631,28

3	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	0,100	3 132,00		313,20	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	----------------------------------	----	-------	----------	--	--------	----------------

D HSV Práce a dodávky HSV 4 618,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 961,44

4	K	974029155	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	7,000	0,00	565,92	3 961,44	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974029155

D 997 Přesun sutě 656,64

7	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,000	656,64	0,00	656,64	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871

D M Práce a dodávky M 2 700,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 700,00

5	K	460941131	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky do 7 cm	m	10,000	4,68	143,28	1 479,60	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460941131

6	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	2,000	0,00	610,20	1 220,40	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469972111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových el. rozvodů v ŽST. Byšice

Objekt:

3 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 1. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS a ÚOŽI.

Materiál			0,00
Montáž			47 720,20
Cena bez DPH			47 720,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 720,20	21,00%	10 021,24
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	57 741,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytových el. rozvodů v ŽST. Byšice

Objekt:

3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 720,20

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Vedlejší rozpočtové náklady					47 720,20	
2	K	VRN11						
		Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	0,00	193 005,00	1 930,05	
1	K	VRN14						
		Projektové práce v rozsahu ZRN přes 200 001 Kč do 500 000 Kč včetně	kus	1,000	0,00	40 000,00	40 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	VRN2	Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akcí do výše od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejíště a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedené položce se nevztahuje nabídkový index.	3%	0,030	0,00	193 005,00	5 790,15	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3552350

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9812d0bf-75eb-4d95-a873-65d012f29cd3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.04.2023 09:26:04



b93eb03d-f3ac-43c6-b381-c52c8cc4b1ef